F
10
.1
46
.2
.0
/0
4.

9
3 Caractéristiques techniques
3.1 Code de commande
Kit-DVA 16 - 140 - H - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0000
Désignation
Débit QNom [l/min]
Q avec vitesse regime nominal du moteur
Pression PNom [bar]
 pression de service durable
Variante de montage
H  =  horizontale
V  =  verticale
Bloc fonction
0  =  sans
1  =  Module de fonction avec Bloc fonction 1
2  =  Module de fonction avec Bloc fonction 2
3  =  Charge d‘accummulateur
4  =  Module de fonction avec Bloc fonction 4
Mode de fixation
0  =  sans
1  =  pieds de porteur de pompe*
2  =  pieds de moteur*
*Variante de montage horizontale
Type d‘amortissement
0  =  sans
1  =  avec bague d‘amortissement*
2  =  avec rails d‘amortissement**
* seulement avec la montage verticale, ** seulement avec la montage horizontale
Version spéciale
0000  =  Standard
Bus de terrain
0  =  sans
1  =  Profibus
2  =  EtherCAT
3  =  CANopen
4  =  Profinet
Ventilateur externe
0  =  sans
1  =  avec
10
3.2 Plages de réglage de pression et de débit
  Q
nom Pompe
n
nom Moteur
p
nom
Q
max
n
max Pompe
p [bar]
~ M [Nm]
Q
Pompe
[l/min]
               ~ n [min
-1
]
Q
min Pompe
n
min Pompe
Q
an (P)
 [l/min]
              ~ n [min
-1
]
p [bar]
~ M [Nm]
p
nom